
 

 1 di 2 

DIVISIONE CORSI DI AREA SANITARIA 

E POST LAUREA 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 
VARIAZIONE DATA PUBBLICAZIONE VALUTAZIONE TITOLI  

ESAME AMMISSIONE AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE DELLE PROFESSIONI SANITARIE  
A.A. 2019/2020 

 

 

      IL RETTORE 

 

- Visto il proprio decreto Rep. n.1546/2019 – Prot. n.145734 del 21.08.2019 relativo al Bando di 

ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2019/2020 ed in 

particolare l’art. 4 comma 3; 

- Visto il numero delle domande presentate per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale delle 

Professione Sanitarie – A.A. 2019/2020 ed i relativi titoli allegati la cui valutazione è di competenza 

della Commissione d’esame designata con decreto Rep. n.1948/2019 – Prot. n.176827 del 

15.10.2019; 

- Ravvisata l’opportunità di assegnare alla Commissione d’esame per l’ammissione ai Corsi di 

Laurea Magistrale delle Professione Sanitarie – A.A. 2019/2020 il tempo necessario alla valutazione 

dei titoli 

 

DECRETA 

 

la valutazione dei titoli  per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professione Sanitarie 

– A.A. 2019/2020 sarà pubblicato all’indirizzo www.unisi.it nella sezione Servizi on line – Albo 

online-consultazione il giorno 17 ottobre 2019 anziché in data 15 ottobre 2019. 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Katia D’Avanzo 
 

http://www.unisi.it/


 

 2 di 2 

 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione corsi di area sanitaria e post laurea 
Giuseppe Giordano 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario  
Giovanni Colucci 

 

 


		2019-10-15T12:32:48+0200
	IT
	Katia D'Avanzo


		2019-10-15T12:41:07+0200
	IT
	Giuseppe Giordano


		2019-10-15T12:51:29+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-15T13:06:19+0000
	FRATI Francesco




